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Sissejuhatus
Käesolev Telefunken-kataloog ei ole mitte üksi Telefunken-saaduste kir­
jel cl ajaks, ta on ühtlasi ka läbilõikeks tänapäeva raadiotehnikast.
Sest Telefunken on raadiotööstuse juht, kõikide konstruktorite ja iseehita- 
jate eeskuju, kõikide ringhäälingusõprade ideaal.

Ulatus ja tähendus

Telei unken on nimi, mis ümbritseb kogu ilma. Telef unken ehitab suursaa- 
tcj aamu telegrafeerimiseks kõikidesse maailma osadesse, ringhäälingu 
saatejaamu, raadio- ja peilimisseadeldusi laevadele ja lennukitele, pildi- 
raadio aparaate, kõiki seadeldusi ringhäälingu vastuvõtuks, saate- ja 
vastuvõtte]ampe. Telefunken kasutab Euroopa kontinendi suurimaid teha­
seid ja juhib 27 aasta jooksul kui esimene ja vanem sellelaadiline ettevõte 
maailma raadiotehnikat. Nii algas '1 elefunken, kui esimene ettevõte maa­
ilmas, teostama seeriaviisilist raadiolampide valmistamist. Arvurikkad 
leiutused ja avastamised on Telefunkeni laboratooriumide ja inseneride 
pikaajalise töö tulemuseks, milliseid esimesena kasutati Telefunkeni poolt. 
Tänapäeval tunnevad ja hindavad kogu maailma raadiokuulajad Telefun­
ken-saaduste paremusi ning üleolekut.

Põhimõtted

Sest alati on Telefunken seadinud oma ülesandeks ehitada eeskujulikke 
seadeldusi, millised tõelikult pakuks seda, mida kuulajad vajavad. Selle­
pärast on iga Telefunken-ese eriliselt konstrueeritud muusika edasiand­
miseks selle kõrgemas loomulikkuses, tarvitades selle juures parimat 
materjali. Need omadused, millised vaid kasutamise juures ilmsiks tulevad, 
mida aga kogenematu ostja esimese demonstratsiooni juures vaevalt oskab 
tähele panna. Tänapäeval teab juba iga raadiosõber, mida tähendavad

Telefunken — vastuvõtja, 
Telefunken — valjuhääldaja, 
Telefunken — lambid,

nimelt — usaldavast, kõlailu ja pikka eluiga.

Standard tüübid

Nõuete mitmekesidus ja vastuvõtu tingimuste erinevus sundisid tüüpide 
spetsialiseerimiseks. Tänapäeval valmistab Telefunken igaks otstarbeks, 
aga ka iga ostja rahakotile sobiva aparaadi, vastava valjuhääldaja ja vas­
tava lambi. Soov teisalt, kokkuhoidlikult ja otstarbekohaselt produtseerida
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nii palju kui võimalik, et igale ostjale pakkuda ta raha eest kõrget vastu­
tasu, tingib suurt seeriaviisilist valmistamist. Nii arendab Telef unken oma 
arvukaid standard-tüüpe — mis ükskord loodud — ning saab edasi arenda­
tud aastate jooksul, on omas välimuses ja sisemises ehituses lõpulik. 
Seesugune konservatiivne joon pakub Tele funken aparaadi omanikule 
kindlat tagatist, et ta seadeidas enneaegselt ei vanane, vaid hoiab alal ikka 
oma täielikku värskust. Telefunken-saadused on oma väärtuses püsivad.
See on kõikide Telef unken saaduste ühine omadus.

Võime
Kui kaugele nad oma võimes — vastavalt nende mitmesugustele ülesanne­
tele — üksteisest erinevad, näitavad alljärgnevad andmed. Vastuvõtjate 
võime arvustamisel olgu lugejate tähelepanu pöördud eriliselt sellele, et 
antud on. keskmine võime, mitte aga selline, mis eriliselt soodsate vastuvõ- 
tutingimuste juures võib tulla esile. Suurema vastuvõtte aparaadi käsita­
mise vilumuse juures heades vastuvõtutingimustes võib oodata palju 
paremaid tulemusi kui allseisvas nimetatud.

Nõuandeid vastuvõtjate ostjatele
Alljärgnev peab mitte as j atundjale aitama teha oma õiget valikut 
mitmesuguste vastuvõtte aparaatide tüüpide keskelt. Ta võib aga anda 
ainult umbkaudseid siht jooni, kuna vastuvõtutingimused on erinevad üks­
teisest peaaegu igas kohas. Üldiselt õigeid reegleid ei saa ta aga anda. 
Viimaseid otsuseid võib loomulikult kõige paremini saada eriteadlaselt.
Käsitleda olevat vooluliiki ja pinget on kõige paremini võimalik teha kind­
laks Teie elektri-voelumõõtjalt : Alalisvool on sellel äramärgitud märgiga 
(r=), ja vahelduvvool lainekujulise märgiga (—-). Kui Teie omate või­
maluse püstitada head välisantenni, siis võite saavutada suurepärast kauge­
V astu võttu hinnaväärsete aparaatidega. Kohtades, kus palju kohalikke 
segamisi, õnnestub neist vabanemine kõige paremini vaid lühikese sise- 
antenni kasutamisega, mille juure on siis nõuetav vastavalt väärtuslik 
vastuvõtja.

Kõrgemat võimet
annab ühtlane Telefunken-ringhäälinguseade. Sest et Tele funken ei ehita 
ainule üksteisele passivaid, teineteisele häälestatud Telef unken vastuvõt­
jaid, Telef unken valjuhääldajaid, Telef unken lampe, vaid on ehitand 
suurema osa Saksamaa ja suurem hulk välismaa ringhäälingu saatjaid, mil­
lised töötavad Telefunken-saatelampidega, nii on vastuvõtul ühtlase Tele­
funken seadeldusega — saateruumist Teie kõrvuni

kõik Telefunken
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TELEFUNKEN IO
hinnnaväärne väike Tele funken-vastu­
võtja omab ülesande võimaldada iga­
ühele Telefunken-aparaadi omandamise ; 
välimuselt on ta seepärast lihtne ja 
otstarbekohane, võimelt aga täieväärtus- 
lik T elef unken-saadus kõrgeimas pret- 
sisioonis.

Vastuvõtuvõime: olenev kohapealsetest 
vastuvõtutingimustest, igal juhul aga 
kohaliku saatja ja lähemal asuvate vä­
lismaa suur-saatjate vastuvõtu võimalus 

valjuhääldajas soodsatel vastuvõtutingimustel kuni 20 jaama vastuvõtt 
valjuhääldajas võimalik.
Helitugevus: küllaldane normaalses eluruumis.
Kasutamine: valiku järele patareidest ehk — hariliku võrkanood-seadel- 
duse teel — valgustus võrgust.
Valjuhääldaja: Vooluallikateks patareisid kasutades on sobivaimaks valju- 
hääldaj atüübiks Arcophon 4 Z.
Grammofoni muusika ülekanne: teostub sisseehitatud kontaktide abil.

TELEFUNKEN 
12- KOMBINATSIOON

Vahelduva voolu võrk vastu võtja 

Vastuvõtja ja valjuhääldaja kokkuehi- 
tatult, vastu võtu seadeidas sellele, kes 
peab arvestama oma rahaga. Kõrge­
väärtuslik aparaat mõõduka hinna juu­
res, mille teostamine oli võimalik vaid 
kahe uue leiutase: Arcotron lampide ja 
selektsioonskaala ja saare seeriavii- 
silise ehitase ja kõrgeima ratsionaliseeri­
mise tõtta.

statav selektsioon-skaala abil.
Lambid: Aadioniks ja takistaskõvendajaks Arcotroni lapik-lambid, lÕpp- 
astmeks harilik valjahääldaja-lamp.
Vastuvõtuvõime: kohaliku ringhäälingusaatja, ja — olenedes kasutaja 
elukohast ja vastuvõtu tingimustest — paljude välismaa suursaatejaamade 
vastuvõtu võimalus.
Valjuhääldaja: ei pruugi mitte alati kuulata sisseehitatud 4-pooluselise 
moodsa valjuhääldajaga, vaid võib ka teisi kasutada. Nende sisselülimisel 
ühendub sisseehitatud valjuhääldaja automaatselt välja.
Grammofoni muusika ülekanne: teostub sisseehitatud kontaktide abil.
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Hind Kr. 175.—

TELEFUNKEN 33
tippsaavutus 3-lambiliste vastuvõtjate 
alal pakub rohkem kui ükski sellekuju- 
line vastuvõtja. Sest ta omab kauge- 
vastuvõtu teostamiseks selektsioon- 
skaala, mis võimaldab vastuvõtjale 
kõige peenemat häälestus teravust.
Lülitus: uuekujuline lülitus, häälestatav 
selektsioonskaala abil.
Lambid: 3 lampi : audion, takistuskõ- 
vendaja, lõpplamp. (Võib ka varivõre- 
lõpplampi kasutada.)

Kast: kõrgeväärtuslikust isoleermaterjalist.
Vastuvõtuvõime: kohaliku saate jaama kõrval võib vastu võtta paljuid vä­
lismaa tugevamaid saatjaid. Soodsal juhul kuni 25 jaama vastuvõtt 
V alj uhääldaj as.

Helitugevus: küllaldaselt tugev eluruumides. Eriliselt suur aga varivõre 
lõpplambi RES 164 d kasutamisel.

Häälestamisteravus: selektsioon-skaala reguleerimise abil võimaldab Tele­
funken 33 erakorraliselt head häälestamisteravust.

Liik: vahelduvvoolu võrkvastuvõtja.

Voolutarvidus: vähem kui ühe väikese elektri hõõglambi juures.

Antenn: omaniku soovi järele, kuna Telefunken 33 ilma erandita igasu­
gusel antennil töötab hästi.

Valjuhääldaja: igasugune magneetiline valjuhääldaja, parim siiski Arco­
phon. Varivõre-lõpplambi RES 164 d kasutamisel on sobivaimaks valju­
hääldajaks Arcophon 4 Z.

Grammofoni muusika ülekanne: teostub sisseehitatud kontaktide abil, tar­
vilikud on grammofoni jooksuvärk ja elektromagneetiline kõlatoos.

Sisselülitamine : heebel-lülija abil.

Häälestamine: sünnib väga täpselt selektsioon-skaala abil. Kui Telefun­
ken 33 on mõnele jaamale ära häälestatud, siis aitab juba survest lülijale, 
et ringhäälingu eeskava kuulda.

Laineala: kaks laineala 200—600 ja 600—2000 meetrini, ümberlülitamine 
heebli abil.

Helitugevuse regulatsioon : reaktsiooni abil.

„Iga Telefunken-ese on eriliselt konstrueeritud muusika edasiandmiseks 
selle kõrgemas loomulikkuses.“

4



TELEFUNKEN 32 
lühilaine vastuvõtja g r u pi- 
val i j aga, ainuke omasarnane käsi­
tamise lihtsuse suhtes. Stabiilselt ja 
püsivalt toob ta kuuldavale iga vastu­
võetava lühilaine saatejaama ilmas. Esi­
mene lühilaine vastuvõtja mitte asja- 
tundj ale.

Lülitus: uuekujuline spetsiaal-lülitus.

Lambid: 3 lampi, soovikorral varivõre- 
lõpplamp.

Kast: kaan ja põhi kõrgeväärtuslikust mustast isoleermaterjalist.

Vastuvõtuvõime: hariliku ehituse juures : kõikide lühilainte vastuvõtt 13—100 
meetri piirkonnas. Ehituse A juures : kõikide lühilainte (13—-50 meetrit) 
ja ringhäälingulainte vastuvõtt 200—550 meetri piirkonnas.

Liik: patareidega töötav vastuvõtja.

Voolutarvidus: äärmiselt väike lampide vähese arvu tõttu.

Valjuhääldaja: igasugune magneetiline valjuhääldaja, sobivaim siiski Ar­
cophon 4 Z.

Grammofoni muusika ülekanne: teostub sisseehitatud kontaktide abil, tar­
vilikud on grammofoni jooksuvärk ja elektromagnetiline kõlatoos.

Sisselülitamine: heebel-lülija abil.

Häälestamine : sama lihtne kui hariliku ringhäälinguvastuvõt j a juures. 
Ükski saatja ei kõigu omalt kohalt. Häälestusskaala on 360-kraadiline.

Laineala: 60 üksiklaine piirkonda, ümberlülitatavad 5-kordse lülija ja 
grupivalij a abil.

AMEERIKAT KUULATA — on kindlasti paljude raadiosõprade täitmatu 
soov. Kuid nüüd ei ole ta enam täitmatu, sest et spetsiaal-vastuvõtj aga, 
TälLEFUNKEN 32 — ainult 3 lambiga — on Ameerika-vastu võtt võima­
likkuse piiridesse nihkunud.

Jïoudtze eri ôtosfïiiiiri

MIga ringhäälingu vastuvõtu seadeldus on eriliselt konstrueeritud muusika 
edasiandmiseks selle kõrgemas loomulikkuses.“
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TELEFUNKEN 40
Euroopa vastuvõtja saatjate valija skaa­
laga. Suure võime, eriliselt lihtsa käsi­
tuse, täiusliku ülekande ja välisilu !õttu 
on Telefunken 1-0 vastuvõtja, mis võit­
nud maailma.

Lülitus: va r i V õ r e-k õ rge s aged u s, reakt- 
sioon-audion, 2 takistus-sidestus madal- 
sagedusastet (soovikorral jõukõvendaja 
lõpplambiga).

Lambid: 4 lampi, nendest üks varivõre- 
lamp.

Kast: kõrgeväärtuslik tumepruun isoleermaterjal.

Vastuvõtuvõime: kõik kättesaadavad Euroopa saate jaamade vastuvõtt.

Helitugevus: küllaldaselt tugev suurtes eluruumides.

Liik: valgustusvõrgu vastuvõtja : vahelduvvoolu puhul : Telefunken 40 W, 
alalisvoolu puhul Telefunken 40 G ja patareide kasutamisel Telefun­
ken 40 B.

Voolutarvidus: mitte suurem kui väikese elektri-hõõglambi juures.

. lühike sise an tenu, mida nägematul kombel võib ii les tõmmata, 
välis- ega ka raamantenn pole tarvilik.

Valjuhääldaja: igasugune magneetiline ehk dünaamiline valjuhääldaja 
(sobivamad tüübid Arcophon ja Arcodyn).

Grammofoni muusika ülekanne: teostub sisseehitatud kontaktide abil.

Sisselülitamine : automaatse võtme-lülija abil, täielik kasutuskindlustus, sest 
vastuvõtjat on võimalik kasutada vaid kaane kinnioleku ajal.

Häälestamine: sünnib ühe nupu reguleerimisega, mis pöörab saatjate-valija 
skaalat, mis näitab lainete sagedasi. Iga saatejaam on sellel viisil leitav. 
Automaatne skaala valgustus.

Laineala: 200—2000 meetrit, ümberlülimine sünnib heebel-lülija abil.

Jloud^e eri ftinjetoust

„Iga Telefunken-aparaat on eriliselt konstrueeritud muusika edasiandmi­
seks selle kõrgemas loomulikkuses.“
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Hind Kr. 420.--

TELEFUNKEN 9A
kogu maailmas tuntud 5-lambiline vas­
tuvõtja. Temaga on varustatud „Graf 
Zeppelin“ ja moodsad kiiraurikud „Bre­
men“ ja „Euroopa“. Telefunken 9A 
on tarvitamiseks universaalne. Ta töö­
tab soovi järele kas patareidega ehk 
otse valgustus võrgust, samuti kui kom­
plett raadioseadelduski, mis maitsekalt 
väljatöötatud seinakapi kujul on Tele­
fon ken 9A/W nime all.

Lülitus: kolmeahelaline vastuvõtja, 2 
kõrgesagedus-astet reaktsiooniga, audion, üks takistus- ja üks transfor­
ma at о r s id e stns madalsagedus-aste.
Lambid: 5 lampi, lõpplambiks jõukõvendaja lamp RE 304.
Kast: puldikujniine, ehtsast mahagonist, loomulikus värvis, poleeritud.

Vastuvõtuvõime: kõikide üldse kättesaadavate saate jaamade vastuvõtt ka 
ebasoodsates tingimustes.

Helitugevus: küllaldane ka suurimale korterile ja seltskonnale.

Häälestamisteravus: ka kõige ligidamal asuvaid kohalikke saatjaid on või­
malik väljahäälestada kolmik-häälestusahela abil.

Liik: Telefunken 9 A on soovikohaselt valmis töötamiseks patareidega ehk 
ka valgustusvõrgul, kasutades seejuures harilikku võrkanoodi. Otse vahel­
duvvoolu võrgust töötab Telefunken 9 A/W.
Voolutarvidus: mitte suurem kui harilikul elektri hõõglambil.

Antenn: lühike traaditükk, mida toas märkamatult võib ülestõmmata. Vä- 
lisantenni ülesseadmine ei ole tarvilik.

Valjuhääldaja: igasugune harilik dünaamiline ehk magneetiline valjuhääl­
daja (soovitatav Arcodyn ehk Arcophon).

Grammofoni muusika ülekanne: teostub sisseehitatud kontaktide abil.
Sisselülitamine: sünnib pöör-lülija abil.

Häälestamine: ühe skaalaga. See võimaldab Telefunken 9-at vaevatult 
häälestada igale saatej aamale. Valgustatavale skaalale võib aparaadi 
omanik ise saatejaamade asukohad märkida, et neid hiljem otsekohe 
leida võiks.

Laineala: kõik lained 200—2000 meetrini on vastuvõetavad. Ümberlüli­
tamine sünnib pideme (heebli) abil.

„Iga Telefunken-ese on eriliselt konstrueeritud muusika edasiandmiseks 
selle kõrgemas loomulikkuses."
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TELEFUNKEN 9OW
parim kaugevastuvõtj a, mis üldse ole­
mas. Kui kõige suurem ja vanem ette­
võte raadiotehnika alal: Telefunken, on 
omale teinud ülesandeks ehitada pari­
maid kaugevastuvõtj aid, milliseid üldse 
ehitada võimalik. Nii arendati Tele­
funken 9-st Telefunken 90W. Ta omab 
kõiki paremusi, milliseid üks raadio­
vastuvõtja üldse võib omada.

Lülitus: kolmeahelaline vastuvõtja, 2 
kõrgesagedus-astet, reaktsiooniga, au­

di on, üks takistus-, üks transformaator-sidestus madal-sagedus aste.
Lambid: 5 lampi, lõpplambiks jõukõvendaja lamp RE 604.
Kast: puldikujuline, ehtsast mahagonist, loomulikus värvis, poleeritud.
Vastuvõtuvõime: kõikide üldse kättesaadavate saate jaamade vastuvõtt ka 
ebasoodsates tingimustes.

Helitugevus: küllaldane ka suurimale korterile ja seltskonnale.

Häälestamisteravus: ka kõige ligidamal asuvaid kohalikke saatjaid on või­
malik väljahäälestada kolmik-häälestusahela abil.
Liik: vahelduvvoolu võrkvastuvõtja.
Voolutarvidus: mitte suurem kui hariliku elektri hõõglambi juures.
Antenn: lühike traaditükk, mida toas märkamatult võib ülestõmmata. 
Mingit raami ega välisantenni pole tarvis.
Valjuhääldaja: igat dünaamilist ehk magneetilist valjuhääldajat võib otse­
kohe vastuvõtja juure lülida, sest sisseehitatud väljumistransformaator või­
maldab igale valjuhääldaja tüübile õiget sobivust.
Grammofoni muusika ülekanne: lihtsa elektromagnetilise kõlatoosi juure- 
lülimisega. Vastuvõtja omab sisseehitatud helitugevuse reguleerija auto­
maatse ümberlülimisega raadio vastu võtuks ja grammofoni muusika regu­
leerimiseks.
Sisselülitamine: automaatse võtme-lülija abil, täielik kasutuskindlustus, sest 
vastuvõtjat on võimalik kasutada vaid kaane kinnioleku ajal.
Häälestamine: ühe skaalaga. See võimaldab Telefunken 90 W vaevatult 
häälestada igale saatej aamale. Skaalale võib aparaadi omanik ise saate- 
jaamade asukohad märkida, et neid hiljem otsekohe leida võiks. Laine- 
valij al-skaalal on lainepikkus kilohertsides.
Laineala: kõik lained 200—2000 meetrini on vastuvõetavad. Ümberlüli­
tamine sünnib pideme (heebli) abil.
Helitugevuse regulatsioon: sünnib soovi kohaselt sisseehitatud helitugevuse 
reguleerija abil.
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ARCOPHON,
magneetiline valjuhääldaja

VALTSMEMBRAANIGA
Kogu membraani momentaalse ergutuse, eriliselt suure vabaltvõnkuva kiir- 
gamispinna ja õige sumbutusomaduse tõttu võimaldab valtsmembraan üle­
kande täielikku loomulikkust, suurt helitugevust ja kerget kohandamist 
kauge vastuvõtuks. Tema abil on kuuldavad kõige madalamad pauke, 
cello ja bassinstrumentide sügavtoonid. Samas vahelduvad viiuli, piccolo- 
flöödi ja scpraanhääled.

ARCOPHON3

ARCOPHON 4Z
Hinnaväärne Arcophon valjuhääldaja, 
lihtsas ehituses, aga akkustiliselt täie- 
väärtuslikus konstruktsioonis. Mag- 
neet-süsteem on püsivalt kõige sobiva­
mal viisil sisse reguleeritud. Eriliselt 
kohandatud varivõre-lõpplambile RES- 
164 oma kõrgeoomilise mähise tõttu.

Standard-valj uhääldaja ehtsas tamme­
puu kastis. Magneetsüsteem on regu­
leeritav. Arcophon 3 omab modulaa- 
tori, millega vastuvõetav kõlavärv sisse- 
reguleeri takse ja mille kasutamisel к au­
ge vastu võtu juures segavhelid, aga 
grammofonimuusika ülekande juures 
nõelakahin, kaotatakse.

Hind Kr. 72 —

Hind Kr. 98. —

ARCOPHON 5
Terves Euroopas valjuhääldajate ees­
kuju välimuselt kui ka võimelt. Kast 
on valmistatud läikivast isoleermaterja­
list. Reguleeritav magneetsüsteem ja 
helivärvi modulaator.
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Hind Kr. 240.—

Elektrodünaamiline valjuhääldaja

ARCODYN
Arcodyn (L500) on valjuhääldaja eriti 
tugevaks ülekandeks saalides, seltskon­
nas ja vabas looduses. Ta ei vaja min­
git transformaatorit, kuna ta on täpselt 
kohandatud tarvitatavale jõukõvendaja 
lambile RE 604. Tal on eeldusi muga­
vuseks, kokkuhoiuks tarvitamiskuludes 
ja kõrgemaks muusikaliseks võimeks. 
Sest kadude võimalus transformaatoris 
on printsipiaalselt kõrvaldatud.

Dünaamilise valjuhääldaja kasutamine leiab tarvidust seal, kus nõutakse 
suurimat helitugevust kas suurimates eluruumides ehk tantsuks rohkem kui 
5 paarile, ning üldse muusika edasiandmiseks lokaalides, suveaedades ehk 
vabas õhus. J elefunken Arcodyn võimaldab ka suurimad ruumid täita 
muusikaga, asendades seeläbi orkestrid. Eeltingimine selleks on nagu iga 
dünaamilise valjuhääldaja juures küllaldase energia juurevool. Harilik 
lõpp lamp ei suuda aga seda energiat anda, tarvilik on jõukõvendaja lamp. 
See on standard tüübina laialt tuntud ja levinenud Telefunken lamp RE 604. 
Kohandamiseks lambiga on harilikult iga dünaamilise valjuhääldaja 
juure tarvilik väljumis-transformaator, milline aga kasuteguri ja hääle­
kal lu se kaotusi endaga kaasa toob.

Areodyni paremus, elektrodünaamiliste valjuhääldajate seas peitub aga 
selles, et tema on jõukõvendaja lambile RE 604 kohandatud ning ei tarvita 
mingit välju mus tr ans formaat or it, mis tõttu tema kasutegur on maksi­
maalne. Grammofoni muusika ülekandes on Arcodyn selle edasiandmises 
ainus. Ühe tooni jõud ja ilu ning edasiandmise loomulikkus, pakub Teile 
kunsti täielikku naudingut. Kuulake kord üht moodsalt, elektrilisel teel 
sisse mängitud grammofoni plaati ning Teie imestate, kui kristall puhtalt 
kõlab soprani hääl ning kui tüsedalt kostavad bassid.

Kasutamine: Otsekohene lülitusvõimalus vastuvõtjaga ja valgustusvõrgu 
seina kontaktiga (vahelduvvoolule Arcodyn W, alalisvoolule Arcodyn G) 
ehk patareiga (Arcodyn G).

Kast. uhkest mahagonist, kuld värvi lise brokaadiga. Oma rahuliku väli­
muse tõttu sobib ta ka kõige uhkemasse ümbrusesse kui orgaaniliseim 
sisseseade osa.

ARCODYN W — vahelduvvoolule.

ARCODYN G —- alalisvoolule.

„Iga ringhäälingu vastuvõtu seadeldus on eriliselt konstrueeritud muusika 
edasiandmiseks selle kõrgemas loomulikkuses.“
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SEGAMATU VASTUVÕTT
Saatejaamade arv on tänapäeval juba nii suureks paisunud, et nende lained 
üksteisega interferentsi sattudes kipuvad teineteist segama. Veel tüüta­
vamad on aga segamised, mis valgustusvõrgu kaudu vastuvõtjasse pääsevad, 
belle kadas aitab Telefunken raadiokuulajaid nõu ja teoga. Telefunken 
laskis ülesyõtta grammofoniplaadi (Ultraphon nr. E 456), mis igale mitte- 
asjatundjaie kergendab segamisi üksteisest eraldada nende kõla ka­
rakteri järele.

Hind Kr. 16.—

Hind Kr.

Peale selle valmistab Telefunken järg­
miseid seadeldusi segamiste kõrvalda­
miseks :

TELEFUNKEN -FILTERAHEL 
eraldab ka kõige ligidamaid kohalikke 
saate jaamu ja võimaldab sellega mõju­
tamatut kauge vastu võttu.

SEGAMISTE KÕRVALDAJA- 
AHEL — TÜÜP W4
kõrvaldab kõrgesageduslikke segamisi, 
mis pääsevad vastuvõtjasse valgustus­
võrgu kaudu.

Hind Kr. 18.—

SILUMISSEADELDUS G3
kõrvaldab vastuvõtjast alalisvooiu val­
gustusvõrgu pulseeriva mõju.

Kui Teie vastuvõtt segamiste all kanna­
tab, siis laske kaupmehel, kellelt vastu­
võtja ostsite nõu anda. Ta ütleb Teile 
meeleldi kuidas ja millega saate kõige 
paremini segamisi oma vastuvõtjast kõr­
valdada.

Raskematel juhtudel palume otse Telefunken! esinduse poole pöörata. Tal­
linn, Vene tän. 11, kõnetr. 7-48 ehk 26-79. Tehn. Büroo H. Oesterlein.
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ÕGVENDAJA-LAMBID
RGN 354 ja RGN 504

Vaatamata valgustusvõrgu kasutuse suurele võidule ringhäälingu vastu­
võtte tehnikas, ei ole õgvendaj a-lambi tähendus veel mitte üldsusele hästi 
tuntud. Suuremalt enamuselt kasutatakse tänapäeval vahelduvvoolu val­
gustus võrke ", see on raadiovastuvõtule eriti soodne, kuna vahelduvvoolu 
kasutades on võimalik valjuhääldaja lambile võimaldada igasugust, soovi- 
kohast pinget. Vastuvõtja võrguosa otstarbekohane dimensioneerimine 
annab võimaluse saavutada võrdlemisi eeskujulikku helide ülekannet ; see 
õige dimensioneerimine on aga kõige suuremal viisil seotud õgvendaj a lam­
biga. Vahelduvvoolu teatavasti ei saa vastuvõtjas otsekoheselt kasutada, 
vaid seda tuleb erilise õgvendaja lambi abil alalisvooluks õgvendada. Sel­
liselt õgvendaj a-lambilt nõutakse aga suurt usaldatavust, kõrget konstantsi 
ja äärmiselt rahulikku tööd.

Mõlemad uued Telefunken-väike-õgvendajad RGN 3 54 ja RGN 504 on val­
mistatud spetsiaalselt 2-, 3- ja 4-lambiliste vastuvõtjate tarvis. Nad eri­
nevad teistest suure j õureserviga. Teised väike-õgvendaj ad 3-lambilises 
vastuvõtjas pingutatakse tööle kuni viimase võimeni. Sellise vastuvõtja 
normaalne anoodvoolu tarvidus on 150-voldilise pinge juures umbes 15 mA. 
Kuid kõige rohkem lõpplambina kasutatud RE 134 juures kulub voolust 
suurem osa. Selle läbi anoodpinge langeb ja mõjutab muusikalist kvaliteeti. 
Lined 1 elefunken alaldajad lambid võimaldavad aga palju tugevamat voolu 
ja kõrgemaid pingeid, nii et alati on tagavaras teatud voolu reserv.
Ühepoolne-õgvendaja-lamp RGN 354 annab siis igal pool paremusi vastu­
võtus, kus varemalt kasutati nõrgavõimelist väike-õgvendajat või ka valju­
hääldaja lampi õgvendajana.

I seebita j aile annavad need õgvendaj a-lambid võimaluse konstrueerida eri­
liselt suurevõimelisi võrkanoode oma vastuvõtjate tarvis.
Kõrgemate võimete saavutamiseks toome järgnevas kõikide Telefunken- 
õgvendaj ate-lampide tabeli, millest leiate omale kõige sobivama õgvendaj a 
lambi igaks otstarbeks.

Telefunken-õgvendaja lambid

Tüüp
Kütte 
pinge

V

Kütte

A

Transformaa­
tori max. 

pinge 
V

Maks, 
alalis Märkeid Hind 

Kr.

K
õr

ge
 va

ak
um

ig
a 

hõ
õg

-k
at

oo
d

Ü
he

­
po

ol
ne RGN 354 3,8—4,0 0,3 250 25 7.50

RGN 1304 3,8—4,0 1,1 500 100 37.—
RGN 1404 4,0 1,3 800 100 30.^

Tä
ist

ee

RGN 504 4,0 0,6 2X250 30 10 —
RGN 1503 2,5 1,5 2> 300 75 17 —
RGN 1054 4 1,1 2X300 75 17 —
RGN 2004 4 2,0 2X300 160 33 —

Oilis-

täistee
RGN 1500 — 2X300 100 Saadav alalisvoolu pinge on 

50 V. madalam vahelduva voolu 
pingest

9.50

Niikaua kui pole antud teisi andmeid, on saadavad alalisvoolu pinged ühesugused külgelülitatud vahel­
duvvoolu pingele, aluseks võttes kui transformaatorid ja kondensaatorid on vastavalt dimensioneeritud
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TELEFUNKEN-LAMBID MOODSAMAID 
KONSTRUKTSIOONE

VANEMAID 
---------------- KOGEMUSI

Vooluallikas
Liik Pinae

.. .. Kasutus Kütte- Kütte- Anood- Tõus
Tu up otstarb Рш9вt1 voolf I pinge

Läbis- Kõven- 
о % dus faktor 
■ 'g—’/D)

takistus 
О

Emis- Anood- Hind ., .. . • ,sunnil nnni lvi а г R ei и
Ш А mA ’ ÏUi j

RE 034 * TA 3,8—4 0,065 40—200 1,2 1 4 1 25 | 20 800 15 0,04') 5.— Takistuskõvendaja lamp
Takistuskõv. lamp: ') Andmed Ra 1 
megoomi juures, 2) ärarippuv Ra-st

RE 054 T 3,8—4 0,06 40—200 1,02 ‘j 1 3 33
10

—2) 5 0,04>) к —
RE074 neutre* КАМО 3,8—4 0,065 40—120 ! 1,1 10 10 000 20 ””з

RE 084* АМО 3,8—4 0,085 50—150 2,0 6 16 8 000 30
20

—4
3

8.50
RE 144 КАМО 3,8—4 0,17 50—120 0,65 10 10 17 000

Patarei 
(Akku- 
rnulaa- 

tor)
4 V.

RE 114* ML J 3,8—4 0,150 40—150 j 1,4 20 5 j 3 500 40 '7 T5Õ

Maksimaalne-anoodvõime 3
„ „ 12 W

Kahevõrelamp: 3)Ruumilaengu võre 
pinge umbes võrdne anoodpingega 
Variv. lamp: 4) Variv. p. max. 60 v.

» » » » » 30 „
Variv. lõpp lamp:4) Vari v.p. max.80 v.

RE 124 ML 3,8—4 0,15 40—150 1 2,0 20 j 5 1 2 500 50' 9 8.50
RE 134* ML , 3,8—4 0,150 40—200 2,0 10 10 j 5 000 50 8

25
8.50

RE 304 ML .7 3,8—4 0,3 70—200 j 2,0 20 5 j 2 500 ”ioo ” 14 —
RE 604 J 3,8—4 0,65 70—200 3,5 27 3,5 1 000 200 50 19 —

RE 074 d AMO 3,8—4 0,07 8— 20 3, 0,8 23 4,5 6 000 10 2 7.50
RES 044* К 3,8—4 j 0,063 100—2004) 0,4 0,2 500 700 000 8 1 13 —
RES 094 К \ 3,8—4 0,063 100—200 0,8 0,3 300 400 000 15 ¥ 13 —

RES 164 d* M 3,8—4 0,150 100—200") 2,0 1 100 50 000 50 10 14 —

Valgus- 
tusvõrk
(Trans- 
fortnaa- 

tor)

4 V. 
kaudne

REN 804 AMO ! 3,8—4 1,1 40—200 j 2,3 6 16 7 000 40 4 11 —

Takistuskõv. lamp: ') AndmedRa 1 
megoomijuures, -) ärarippuv Ra-st

Variv. lamp: °) Variv. p. max. 60 v.

REN 904 KAMO 4 ! 1,0 200 3,5 4 25 7 000 40 ”7 14 —
REN 1004 T 3,8—4 1,1 100—200 0,02‘) 3 33 -2) 40 0.041) 11
REN 1104 KMO 3,8—4 1,1 70—200 1,5 10 10 7 000 40 5 11 —
REN 2204 M 3,8—4 2,2 100—200 3 10 10

~ 250
3 500 80 10 16 —

RENS 1204 К 3,8-4 1,1 100—2004) 1,0 0,4 400 000 40 4 16.50
REN 704 d AM 1 4 1 max. 20 1,5 35 3 2 000 43 4 16 —

______________________________ j__ö UKÕVENDAJA LAMBID
RES 664 d MJ 3,8—4 0,6 max. 400 3,5 12 83 20 000 — 25 35.— Maksimaalne-anoodvõime 12 v.

Variv. pinge 200 v.
Maksimaalne-anoodvõime 20 v.

» » 32 „

» „ 50 „

RV 218 J 7,5 1,1 „ 440 2,0 14 7 3 500 ”200 50 40 —
RV 239 J 7 1,1 „ 800 1,8 30 3,3 1 800 200 35 55,—
RV 258 J 7 1,1 „ 800 2,0

3
14
15

7
6,7

3 500 — 40 —
RV 2400 J 13,6 4 220—440 2 500 200 70 — 205.—
RV 2300 J 21,5 12 1000—2000 5 13 7,7 1 500 — ”150

Valffiis- 
tusvõrk ____________________ TELEFUNKEN LAPIK-LAMBID
( Trans- 1 volt 
for maa-.

tor)
_____Audion ______ _____ Arcotron 301

Takistuskõvendaja Arcotron 201

* kuiaso°vitakse tarvitada patardilampe seerialülituses alalisvoolu võrgul töötades, siis peab kasutama spetsiaallampe „ RE 034 serie“, „RE 074 serie“, RE 084 
rus6misR<d oîenTMff’pnnohAf4 044 s^'ie“ »KES164 serie“, f Mõnede patarei- ja vahelduvvoolu lampide juures on hõõgniidi pinge kindel suu­
rus, mis ei olene kuttevoolust. Kasntusotstarb: A audioon, K- korgesagedus, M madalsagedus, T takistuskõvendaja, 0 ostsillaator, J jõukõvendaja.
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Viisteist aastat enne seda, kui esimene raadiosaatja oma tegevust alustas, 
ilmus juba Telef unken tähe all seadeldus traadita telegraafi jaoks välja­
paistva headuse ja otstarbekohasuse märgina.

See traditsioon kohustab tänapäeval Telefunkeni insenere, kõiki seadeldusi, 
mida nad leiutavad, ja mis on väärt kanda endal Telefunken tähte, nii 
põhjalikult läbiproovirna, et nende ostja omaks ostus täieliku tagatise.

Kõik paremused,, mida inimene mõtleb välja, kõik 
paremused, mida inimese käsi loob, on ühen­
datud raadio-aparaadis, milline kannab endal —

TELEFUNKEN TÄHTE.

A/S „Ühiselu“ trükk, Tallinn.



MILJONID KUULAVAD RAADIOT

TELEFUNKEN'93
KUNA POLE PAREMAT
KVALITEEDI JA ELU­
EA K I N D LU STUST KUI
NIMI TELEFUNKEN

SEST:
Juba 27 aasta jooksul on Telefunken, kui 
kõige vanem ja suurem ettevõte raadioteh­
nika alal, juhtinud maailma raadio-tööstust. 
Igas Telefunkeni poolt valmistatud esemes 
kehastuvad vanemad kogemused ja 
moodne konstruktsioon.

KUNA TELEFUNKEN- 
ESEMED OMA VÄÄR­
TUST ALAL HOIAVAD; 
nad on standard-tüübid 
ja loodud mitte ainult 
üheks sesooniks

SEST:
Telefunken ehitab ainult selliseid esemeid 
millised ei vanane. Kaks näidet: juba kol­
mandat aastat on Telefunken 9 jäänud pa­
rimaks kaugevastuvõtjaks Euroopas ; muut­
matult oma põhielemente kehastub ta prae­
gusel neljandamal aastal tüübis ,,Telefun­
ken 90“. — Telefunken 40 on ja jääbki juh­
tivaks vastuvõtjaks oma klassis; vastuvõt­
jaks, milline on võitnud maailma.

KUNA ÜHTLASED 
RINGHÄÄLINGU SEA- 
DELDUSED ANNAVAD 
KÕRGEIMA VÕIME

SEST:
Telefunken ei valmista mitte üksi igaks ots­
tarbeks sobivaid vastuvõtjaid, sobivaid valju­
hääldajaid, sobivaid lampe, Telefunken ehi­
tas ka enamuse Euroopa ringhäälingu 
saatjatest, millised saadavad Telefunken 
lampidega. Kasutage ringhäälingu vastu­
võtuks Telefunken saadusi. Siis on saateruu- 
mist kuni teie kõrvani KÕIK TELEFUNKEN.

Kõik TELEFUNKEN -VASTUVÕTJAD ON VARUSTATUD GRAMMOFONIMUUSIKA 
ÜLEKANDE TEOSTAMISEKS VAJALIKKUDE ÜHENDUSKLEMMIDEGA
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